
時間 希望

13時

18時

16時
17時

15時

イベント

進級進学・卒業祝🎉

フェリオのビュッフェに

いこう！

時間

17時

～

19時
17時
18時

16時

時間 希望

15時

31日30日 イベント

スフレパンケーキつくり

【参加費200円】

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

13時

～

14時30分
14時

個別ワーク

時間 希望

10時
11時

17時

時間

時間

17時

希望

18時 18時

15時
14時

16時 16時17時

～

18時

15時
14時

24日

希望

18時

希望 時間

23日 集団参加型

13時

【ディベート】きのこの山

vsたけのこの里、食べ比べ

ながら意見を伝え合おう 13時

18時

17時

～

18時 18時
17時

15時
16時

13時

22日 イベント

カレッジ卒業式

※高校3年生対象

個別ワーク

時間 希望

10時
11時

時間 希望
12時

10時

～

11時

13時
14時
15時

17時

～

19時

個別ワーク 個別ワーク 【清掃】ヴィストジョブ

ズでおこなっているビル

清掃を体験してみよう

時間 希望

調理集団

14時

希望

13時

14時

25日 イベント

マイクラ逃走中
個別ワーク

時間

27日
ハンバーガーとクラ

フトジンジャエール

つくり

時間

個別ワーク

26日 個別ワーク

時間 希望

13時
14時
15時
16時
17時
18時

17時

～

18時30分

時間 希望

希望

個別ワーク 個別ワーク 個別ワーク

時間 希望

20日 イベント

マリオパーティ

ジャンボリー

中華セットつくり～

麻婆豆腐とチャーハ

ン～

ビリヤード場にいって

ビリヤードを体験して

みよう！10時
時間

時間時間

調理集団

希望

個別ワーク

13時
14時

希望

10時
11時11時

時間

11時45分

～

15時

13時
14時

15時 15時

12時
希望

12時
16時
17時

希望

13時

18時

14時

土

21日

17時

17時

～

18時 18時

時間 希望

16時
17時

17時

～

19時

15時

17日 イベント
19日

18時

金

イベント

時間 希望

13時
希望

14時

希望
ぶらりラーメン旅

【上限1000円】

個別ワーク 個別ワーク

11日 12日 個別ワーク

希望

13時

6日

時間 希望

17時

個別ワーク

13時 13時

調理集団

16時

9日

16時

時間

15時
16時

イベント

林原先生の

運動教室 13時
14時

イベント

ポケモンクイズ

大会

時間 希望

17時

～

18時30分18時

14時

希望

しょうが焼き定食(ご

飯とスープ付き)

希望

16時

18日

時間

17時

日 月 火 水 木

17時

14時

16時
15時

時間

17時

13時

18時

14時
13時

15時

公共交通機関の使い方を

知り、春休みに一人で出

かけてみよう！

14時

希望

16日 自立応援フェア

個別ワーク

16時

時間

15時

18時

14時

希望 時間

15時
時間 希望

17時

～

18時30分

時間

個別ワーク

希望

個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

16時
17時
18時

12時
10時45分

～

14時

13時

15時

個別ワーク

時間 希望

13時

仕事体験

17時

～

18時30分

4日 調理集団

ちらしずしをつくろ

う(すまし汁付き)

個別ワーク

18時

15時

16時

14時
時間 希望

15時
17時

～

19時
17時

時間 希望

13時

28日

時間

10時
11時
12時
13時
14時
15時

個別ワーク

希望

13日

個別ワーク

17時

～

18時30分

14日

時間
14時

17時

希望
15時

時間

10日

2日 中高生集団

【言葉遣い】

敬語を意識して受け答え

をしてみよう

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時

16時
17時
18時

3日 イベント

ヴィストディナー会

～サブウェイ編～

【上限1200円】

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時30分

1日 個別ワーク

希望
15時

17時

～

18時30分

16時
17時
18時

14時
時間

15時
16時
17時
18時

29日 個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

7日 検定

算数・数学検定

(※事前に申し込み

された方)

個別ワーク

時間 希望

10時

5日 個別ワーク

時間 希望

13時
14時

16時
17時
18時

イベント

オリジナルカバンつく

り【参加費：300円程

度(カバン代)】

11時
12時
13時
14時
15時

15日 個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

8日 個別ワーク

時間 希望

10時

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

11時
時間 希望

12時
14時

～

16時

13時
14時
15時

お申し込みは

1月25日～2月8日まで

2026年3月シフト表（カレッジ富山駅前）

（注意事項）

・シフト希望は、必ず第１希望～第３希までお申し込みください。第１希望のみですと、希望の時間帯に申し込みが集中した際、希望が通らないこと

があります。

・イベントの待ち時間や保護者へのフィードバック時間も、支援時間に含めます。

★仕事体験は『90分間』になります。

★【90分ワーク(個別＋ペアワーク)】を実施しています。ご希望の方は、希望する日時をHUGでお申し込みの際、備考欄にて「90分ワーク希望」と記載

してください。尚、その後のワーク調整で実施が難しくなる場合がございますので、予めご了承くださいませ。

★今月より3時間イベントにつきましては、内容によって活動時間が多少前後する場合がございます。お時間をご確認の上お申し込みのほどよろしくお


